
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

п’ятдесят перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.12.2019 № 14 
 
Про зняття з контрольного терміну рішення районної ради від 28.07.2011 
№ 28 «Про районну Програму забезпечення законності, правопорядку та 
захисту прав людини в Біленьківській виправній колонії УДДУ ПВП у 
Запорізькій області на 2011-2015 роки» зі змінами та доповненнями 
 

 

Відповідно до ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію райдержадміністрації про хід виконання рішення 

районної ради від 28.07.2011 № 28 «Про районну Програму забезпечення 

законності, правопорядку та захисту прав людини в Біленьківській 

виправній колонії УДДУ ПВП у Запорізькій області на 2011-2015 роки» зі 

змінами та доповненнями взяти до відома. 

 

2. Зняти з контрольного терміну рішення районної ради від 28.07.2011 

№ 28 «Про районну Програму забезпечення законності, правопорядку та 

захисту прав людини в Біленьківській виправній колонії УДДУ ПВП у 

Запорізькій області на 2011-2015 роки» зі змінами та доповненнями. 

 

 

 

Голова ради         С.І. Бурма 


